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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARLIA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

NE bazé t& nenit 13 t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale lidhur, nenit 78 t& Statutit t&¢ Komunés sé
Gjilanit, e né zbatim t& nenit 21 t& Ligjit pér pagat e népunésve civil N.03/L-147 dhe nenit 8 té
Rregullores (QRK) nr.07/2022 pér Orarin e Punés dhe Pushimet e Zyrtaréve Publik, Kryetari i
Komunés né cilésiné e Organit mé & Larté Administrativ dhe Punédhénés merr kété:

VENDIM
PER
LEJIMIN E KOMPENSIMIT ME PAGESE PER PUNE JASHTE ORARIT

1. Me kété vendim, népunésit : Burim Maliqi dhe Lumnije Latifi Zyrtaré t& Lart& Ligjor né& kuadér
té Zyrés s€ Kryetarit, u Lejohet Kompensimi i oréve t&€ punuara jashté orarit punues gjaté ditéve
t& punés dhe vikendit p&r muajin Prill 2023 nga 33 oré pune, e té€ rritura pér 30% dhe 50% konform
ditéve t&€ punuara e qé do t&€ kompensohen né té holla si né vijim:

L] Lumnije Latifi- 33 OT& DUNE....eeiiieiieiersiieieiees e ee it semseseerseseon e sresressnsssesssnsesssas 148.17 €
1.2 Burim Maligi- 33 OF DUNC...ciiieiiseeieiisei e s s sas st s ssns 148.17€

2.Llogaritja e oréve pér pagesé t& punuar jashtd orarit punues gjaté ditéve té javés dhe vikendit, éshté
béré sipas nenit 8 paragrafi 4 néparagrafi 4.2 dhe 4.5 té& né bazé té Rregullores (QRK) nr.07/2022 pér
Orarin e Punés dhe Pushimet e Zyrtaréve Publik, e ku pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté lista e oréve
t& punuara dhe llogaritja e tyre.

3.Pjesé pérbérése e kétij vendimi 8shté; raportii punés s& nEpunésve civil nga pika 2 e kétij vendimi.

4.Pagesa pér orét e punuara jashté orarit punues duhet béré nga kodi buxhetor Paga dhe méditje - Zyra e
Kryetarit t& Komunés.

5.Vendimi hyn& né fugi me aktin e nénshkrimit.
Vendimi ti dorézohet;

- Divizionit t& pagave
- Népunésve civilé
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